[Indiquer !e délai prévisionnel par lotle cas échéant]mois calendaires. Ce délai court à compter de ladate de

notification de l'ordre de service de commencer les prestations de la commande.

6. Allotissement

Les travaux sont répartis en un seul lot.

7. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel est de 150 000 000 (cent cinquante million) francs CFA

8. Participation et origine

La participation au présent Appel d'Offres est ouverte aux entreprises camerounaises catégorisées ou pas
ayant des compétences dans le domaine des bâtiments et travaux publics

La participation des entreprises sous forme de groupement est admise à condition que le Chefde file soit

[...]

Ail the construction works constitute one follow::

7. Estimated cost

The works under this bid invitation shall be financed with public investment
budget of the ministry of housing and urban development 2024. The estimated cost
for the works is CFAF 150 000 000 (one hundred and fifty million) FCFA.

^Each lot shall be the subject ofa framework agreement with acontracter.

8. Participation and origin

Participation in this invitation to tender is open to Cameroonian companies categorizedornot.

9. Financing

Works subject of this invitation to tendershall be financed by the 2025 budgets ofBIP on budget head